
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 643-02/15-11/02 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-15-01 
Split, 29. lipnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 46. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, sukladno članku 15. Pravilnika  
o organizaciji i izvođenju poslijediplomskih specijalističkih studija, Vijeće studija, na svojoj 
9. sjednici, održanoj dana 29. lipnja 2015. godine, donijelo je  
 
 

ODLUKU  
o promjeni nositelja kolegija na poslijediplomskim specijalističkim studijima 

 
 

I. 
Za sunositelja kolegija Računovodstvo odgovornosti na Poslijediplomskom specijalističkom 
studiju Poslovna ekonomija, uz nositelja prof. dr. sc. Vinka Belaka, imenuje se prof. dr. sc. 
Ivica Pervan. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama 
Fakulteta. 

 

DEKAN: 

 

Prof. dr. sc. Željko Garača 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 
1. Prodekan za nastavu 
2. Stručni savjetnik za nastavu 
3. Centar za poslijediplomske studije 
4. Tajnik 
5. Arhiva 

 

 

 
 


